EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista

o disposto no Art. 37 da Constituição Federal, e em conformidade com o Edital 003/2017,

TORNA PÚBLICO, a classificação final;

DA CLASSIFICAÇÃO FINAL E DESEMPATE

A classificação final dos candidatos está ordenada por cargo, em ordem decrescente de

notas, de acordo com a nota da prova Objetiva, e o desempate, conforme determinado no

ITEM 7, do edital.

Analista jurídico

CLASSIF. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO NOTA

1 754423 12/09/1992 Adriel Rodrigo Do Amaral 62,50

2 745737 26/03/1984 Carlos Alexandre Felix Da Silva 50,00

740792 Geovana Corbi Boldrin Reprovado

756515 Marina Vicencia Quintino Reprovado

744715 Gilda Saraiva De Sousa Reprovado

725810 Julia Radaeli Reprovado

723120 Andre Antunes Reprovado

Prefeitura Municipal de Motuca, 13 de dezembro de 2017.

João Ricardo Fascineli                                                        Rejane Mazzi
    Prefeito Municipal                                                                        Presidente da Comissão